
EMRI I PLOTË I NJËSISË ZGJEDHORE
Numri i 

Votuesve

Pjesëmarrja në 

Zgjedhje

Pjesëmarrja në 

Zgjedhje %

2. QKMF ‐ GJAKOVË 200 158 79.00%

3. QKMF ‐ GLLOGOC 107 80 74.77%

4. QKMF ‐ GJILAN  145 93 64.14%

5. QKMF ‐ DRAGASH 60 45 75.00%

6. QKMF ‐ ISTOG 85 76 89.41%

7. QKMF ‐ KAÇANIK 61 47 77.05%

9. QKMF ‐ FUSHË KOSOVË 50 37 74.00%

10. QKMF ‐ KAMENICË 82 54 65.85%

11. QKMF ‐ MITROVICË E JUGUT 160 135 84.38%

13. QKMF ‐ LIPJAN  120 102 85.00%

15. QKMF ‐ OBILIQ 48 38 79.17%

16. QKMF ‐ RAHOVEC  71 46 64.79%

17. QKMF ‐ PEJË 174 119 68.39%

19. QKMF ‐ PRISHTINË 429 255 59.44%

20. QMUP ‐ QENDRA E MJEKËSISË URGJENTE NË 

PRISHTINË
59 55 93.22%

21. QKMF ‐ PRIZREN  249 191 76.71%

22. QKMF ‐ SKENDERAJ  127 105 82.68%

23. QKMF ‐ SHTIME  54 49 90.74%
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25. QKMF ‐ SUHAREKË 121 101 83.47%

26. QKMF ‐ FERIZAJ  209 181 86.60%

27. QKMF ‐ VITI 81 59 72.84%

28. QKMF ‐ VUSHTRRI 127 78 61.42%

31. QKMF ‐ MALISHEVË 76 56 73.68%

32. QKMF ‐ JUNIK  17 17 100.00%

34. QKMF ‐ HANI I ELEZIT  21 20 95.24%

40. SPITALI I PËRGJITHSHËM ‐ GJAKOVË 306 206 67.32%

41. SPITALI I PËRGJITHSHËM ‐ GJILAN  375 318 84.80%

42. SPITALI I PËRGJITHSHËM ‐ MITROVICË 268 207 77.24%

43. SPITALI I PËRGJITHSHËM ‐ PEJË 313 228 72.84%

44. SPITALI I PËRGJITHSHËM ‐ PRIZREN  435 349 80.23%

45. SPITALI I PËRGJITHSHËM ‐ FERIZAJ  187 165 88.24%

46. SPITALI I PËRGJITHSHËM ‐ VUSHTRRI 93 78 83.87%

47. SHSKUK ‐ BARNATORJA QENDRORE 26 25 96.15%

48. SHSKUK ‐ DREJTORIA E QKUK‐SË DHE STERILIZIMI 27 27 100.00%

49. SHSKUK ‐ INSTITUTI I PSIKIATRISË FORENZIKE 23 21 91.30%

50. SHSKUK ‐ INSTITUTET PARAKLINIKE DHE KLINIKA E 

REUMATOLOGJISË
29 25 86.21%
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51. IKSHPK ‐ INSTITUTI KOMBËTAR I SHËNDETIT PUBLIK 

ME QENDRAT RAJONALE TË SHENDETIT PUBLIK 
128 77 60.16%

52. SHSKUK ‐ KLINIKA ABDOMINALE 74 58 78.38%

53. SHSKUK ‐ KLINIKA E ANESTEZIONIT ME REANIMACION 172 122 70.93%

55. SHSKUK ‐ KLINIKA E DERMATOVENEROLOGJISË 23 17 73.91%

56. SHSKUK ‐ KLINIKA E ENDOKRINOLOGJISË DHE 

GASTROENTEROLOGJISË
36 33 91.67%

57. SHSKUK ‐ KLINIKA E HEMATOLOGJISË, MJEKËSISË 

FIZIKALE DHE SHËRBIMI I MJEKËSISË NUKLEARE
31 28 90.32%

58. SHSKUK ‐ KLINIKA E KARDIOKIRURGJISË 41 29 70.73%

59. SHSKUK ‐ KLINIKA E KARDIOLOGJISË 55 49 89.09%

60. SHSKUK ‐ KLINIKA E KIRURGJISË PLASTIKE DHE KLINIKA 

E KIRURGJISË MAKSILLOFACIALE
40 32 80.00%

61. SHSKUK ‐ KLINIKA E KIRURGJISË TORAKALE 27 27 100.00%

62. SHSKUK ‐ KLINIKA E NEONATOLOGJISË 100 76 76.00%

63. SHSKUK ‐ KLINIKA E NEFROLOGJISË 52 43 82.69%

64. SHSKUK ‐ KLINIKA E NEUROLOGJISË 53 35 66.04%

65. SHSKUK ‐ KLINIKA E OFTALMOLOGJISË 52 37 71.15%

66. SHSKUK ‐ KLINIKA E ONKOLOGJISË 19 19 100.00%

67. SHSKUK ‐ KLINIKA E ORL‐SË 55 45 81.82%

68. SHSKUK ‐ KLINIKA E ORTOPEDISË 72 58 80.56%

69. SHSKUK ‐ KLINIKA E PEDIATRISË 129 77 59.69%
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70. SHSKUK ‐ KLINIKA E PSIKIATRISË 66 49 74.24%

71. SHSKUK ‐ KLINIKA E PULMOLOGJISË 31 21 67.74%

72. SHSKUK ‐ KLINIKA E RADIOLOGJISË 58 53 91.38%

73. SHSKUK ‐ KLINIKA E UROLOGJISË 32 26 81.25%

74. SHSKUK ‐ KLINIKA EMERGJENTE 91 80 87.91%

75. SHSKUK ‐ KLINIKA INFEKTIVE 71 65 91.55%

77. SHSKUK ‐ KLINIKA E KIRURGJISË VASKULARE 28 24 85.71%

78. SHSKUK ‐ KLINKA E GJINEKOLOGJISË 228 165 72.37%

79. SHSKUK ‐ QENDRA KLINIKE STOMATOLOGJIKE  69 54 78.26%

81. SHSKUK ‐ KLINIKA E NEUROKIRURGJISË 25 21 84.00%

TOTALI 6873 5266 76.62%


